Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 июня 2013 года

	N
	81-р

Об организации и реализации областного проекта «Дворовая практика»
Во исполнение постановления Правительства Нижегородской области от 25 марта 2009 года № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» (с изменениями от 12 августа 2011 года)

1. Делегировать отделу образования и отделу культуры и кино администрации Дивеевского района полномочия по организации и реализации областного проекта «Дворовая практика».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского района по социальным вопросам Мурееву Т.И.

3. Распоряжение администрации Дивеевского района от 03 апреля 2012 года № 47-р «Об организации и реализации областного проекта «Дворовая практика», признать утратившим силу.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Коршунов С.А.

Лисанова И.Н.

Молодцова А.О.
Малышев В.Н.